
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

от  16.11.2021                                                                               № 1081 

 

Об итогах муниципального конкурса  

творческих работ на антикоррупционную 

тематику «Надо жить честно» 

 

На основании приказа МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» 

РТ от 11.10.2021 № 969 «О проведении муниципального конкурса творческих 

работ на антикоррупционную тематику «Надо жить честно», с 20 октября              

по 12 ноября 2021 года был проведен муниципальный конкурс творческих 

работ на антикоррупционную тематику «Надо жить честно» (далее – Конкурс), 

в котором приняли участие следующие образовательные учреждения: МБДОУ 

«Детский сад № 10», МБОУ «СОШ №№ 5, 6, 7» «Лицей № 12», 

«Старокувакская СОШ», «Зеленорощинская СОШ имени М. Горького» 

«Старо-Иштерякская ООШ»,  МБУ ДО «ЦВР». 

 На основании вынесенного и решения членов жюри 

 

п р и к а з ы в а ю:   

 

1.Признать победителями: 

1.1. В номинации «Лучшая видео-работа» 

1 место –  Мишечкина Екатерина Валерьевна, учитель МБОУ «СОШ № 

7» Сафиуллина Гузель Асгатовна, учитель МБОУ «СОШ № 7»; 

2 место- Зиннурова Гульназ Акдасовна, методист МБУ ДО «ЦВР», Сабирова 

Айгуль Назиповна, методист МБУ ДО «ЦВР»; 

3 место – Саттарова Холида Умаралиевна, педагог дополнительного 

образования МБУ ДО «ЦВР»; 

 

1.2. В номинации «Лучшая графическая работа» 

1 место – Архипова Маргарита Викторовна – педагог-организатор МБОУ 

«СОШ №5»; 

2 место – Кондратьева Оксана Николаевна, учитель МБОУ «СОШ №5»; 

2 место – Клюева Гульназ Азатовна, педагог-организатор МБОУ «Лицей 

№12»; 

3 место Зарубежнова Людмила Дмтриевна, зам.директора по ВР и учитель 

МБОУ «СОШ №5»; 

3 место – Сунюкова Татьяна Ивановна, учитель МБОУ «СОШ №5»; 

3 место – Головина Нина Петровна, учитель МБОУ «СОШ №5»; 



3 место – Хузеева Гульназ Айратовна – педагог-организатор МБОУ 

«Старокувакская СОШ» и педагог дополнительного образования МБУ ДО 

«ЦВР»; 

 

1.3. В номинации «Текстовая работа» 

1 место - Гирфанова Рушания Саидовна, педагог-организатор МБОУ «Старо-

Иштерякская ООШ»; 

2 место – Гадиева Лилия Исламовна, учитель МБОУ «Зеленорощинская СОШ 

имени М. Горького»; 

2 место – Вахитова Юлия Анатольевна, воспитатель МБДОУ «Детский сад № 

10»; 

3 место – Садыкова Лейсан Атласовна – педагог-организатор МБУ ДО «ЦВР»; 

3 место – Мингазова Гульнара Рапсыховна, методист МБУ ДО «ЦВР»; 

3 место – Вафина Альбина Маратовна, учитель МБОУ «СОШ №6»; 

 

2. Объявить благодарность директору МБ УДО «Центр внешкольной работы» 

(Багаутдинов Н.А.) за организацию и проведение Конкурса. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Р. Даниелян, 

методиста МКУ «Управление образования» ИК МО «ЛМР» РТ. 

  

 

 

 

Начальник МКУ «Управление образования» ИК 

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                     В.С. Санатуллин 

 
 

 

 

 

 

Е.Р. Даниелян 

509-41 

 
 


